ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Montenegro

Capital do Tanino e da Citricultura"

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
para ver da possibilidade de atender.

Presidente

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N.° 	12018

Gabinete do Vereador, 17 de maio de 2018.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja encaminhado
ao Poder Executivo Municipal o seguinte PEDIDO DE PROVIDENCIAS:

Troca de lâmpada na ERS 411, em Costa da Serra, nas seguintes
referências:

- Poste em frente ao Salão Primor;
- Dois postes em frente ao Cemitério da localidade;

- Um poste á direita (sentido Mnt/Brochier), antes da Agropecuária
Tchê e um em frente à mesma;

- Poste com transformador em frente EMEF Henrique Pedro
Zimmermann, no Passo da Serra, ao lado de um orelhão e parada de ônibus;

- Um poste à direita, (sentido Mnt/Brochier), no início da Lomba da
Cruz, quase em frente a um pavilhão de citrus;

- Poste com transformador em frente ao Bar do Zé, na entrada para
Sobrado, quase ao lado da empresa Madecruz;

- Poste com dois braços (duas lâmpadas) em frente ao Curtume, e na
sequência poste em frente ao pavilhão do Curtume;

- Poste (sentido Brochier/Mnt), em frente a um campo, antes do
Restaurante Martha;

- Dois postes em frente à Estética Fênix e ao lado da residência de
Anisia Elma Benemann;

- Poste em frente à Estética 3D (tem um container amarelo na frente);
- Poste ao lado de uma placa (sentido MNT/Brochier), indicando

Brochier e postos de serviço;
- Poste ao lado de uma casa de cor vermelha (sentido Mnt/Brochier),

de esquina;
- Primeiro poste passando o Curtume (sentido Brochier/Mnt);

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

Montenegro
"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

- Poste em frente ao contador de no 3710, em nome de Sidnei;
- Um poste em frente a uma parada de ônibus de alvenaria, (sentido

MNT/Brochier), antes da residência de Athanásio Schneider;
- Poste ao lado da casa do contador de no 6678, em nome de Maria de

Araújo;
- Poste em frente à casa de Arnaldo Massuda (sentido MNt/Brochier),

antes da Cancha do Gringo e em frente tem uma parada de ônibus;
- Poste na frente da residência de Daiana Cristina Flores (sentido

Brochier/Mnt), próximo à casa de D. Maria de Araújo.

Ve ~íUítia~no ~nRosenthall Braatz
MDB

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Cristiano Braatz

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"